平成２９年９月２６日
会員社	 各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （一社）北海道広告業協会 / 全北海道広告協会

平成２９年度・実務者セミナー

『「白い恋人」奇跡の復活物語』

開	 	 催	 	 の	 	 ご	 	 案	 	 内

	 	 謹啓	 時下益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より当協会活動に特別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度も標記セミナーを、全北海道広告協会と共催で下記の通り開催致します。

	 	 講師には、石屋製菓株式会社	 代表取締役社長	 石水	創	様をお迎え致します。

	 	 2007年、北海道の銘菓として不動の人気を誇る「白い恋人」の賞味期限改ざんが発覚しました。同社は初の赤字に

	 	 転落するなど企業および“白い恋人”のブランドイメージが失墜、石屋製菓は創業以来初の危機を迎えました。

失った価値と信頼を回復する為、全社を挙げての取り組みを開始し、業績はＶ字回復。2016年には売上高４期連続で

最高記録を更新する迄に順調な成長を果たしています。当時、取締役としてその渦中で奔走された石水様に、当時の

現場の状況、ブランド回復の為の取組みなどを赤裸々に語って頂きます。

	 	 時節柄ご多様中のところ恐縮ではございますが、この好機に是非セミナーにご参加頂き、貴重なお話をお聞き頂け

	 	 ますと幸いです。

	 	 なお、誠にお手数ですが御社のご参加される方を取りまとめ頂き、下段の用紙でＦＡＸにて事務局までお申し込みく

ださい。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白

記

	 	 	 と き／  平成２９年１０月２７日（金）１３：３０～１５：００

 ところ／  札幌グランドホテル 別館２F 「グランドホ－ル西」 ［札幌市中央区北1条西４丁目］

講 師／  石水  創  氏 （石屋製菓株式会社 代表取締役社長）

 参加料／   お一人 1,000円（消費税込み）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上

平成２９年度・実務者セミナーに参加申し込みます。	 	 	  ＦＡＸ；０１１－２１０－６４０７
会員社名 お申込者ご担当者名 部署 参加者数

	 	 	 	 	 名

<お支払方法>	 	  会員社･･･････････当日受付にてお名刺を頂戴し、後日ご請求書をお送り申し上げます。

非会員（一般）･･･当日現金にてお支払い願います。

（一社）北海道広告業協会	 事務局藤原〔中央区大通西5丁目・電通北海道内	 ５Ｆ〕
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＦＡＸ：０１１－２１０－６４０７／ＴＥＬ：０１１－２２２－２６３４

E-mail：haaa@haaa.or.jp